
Лично-командное первенство Калужской области 
2423 сентября 2023г 

п.Анненки 

В начало

Группа Ж12

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Сопина Виктория СШОР 'Орлёнок' 00:20:13 65 2013 200

2 Тимашова Виктория МКУ ДО 'СШОР 'ТРИУМФ 00:22:30 116 2011 188.7

3 Дзененко Варвара МБУ СШ 'Луч'г.Калуги 00:24:10 27 2011 180.5

4 Медведева Анна МБУ СШ 'Луч'г.Калуги 00:25:06 37 2013 175.8

5 Шуцкая Ксения МКУ ДО 'СШОР 'ТРИУМФ 00:25:12 119 2011 175.4

6 Акенчук Аня МБУ СШ 'Луч'г.Калуги 00:26:12 173 2011 170.4

7 Склизкова Варвара СШОР 'Орлёнок' 00:26:39 63 2012 168.2

8 Кабанова Анастасия МБУ СШ 'Луч'г.Калуги 00:30:12 32 2011 150.6

9 Савинская Мария МКУ ДО 'СШОР 'ТРИУМФ 00:34:26 112 2011 129.7

10 Артамонова Ангелина Киров 00:36:11 6 2011 121

11 Кравцова Ангелина СШОР 'Орленок' Кочет 00:42:20 68 2012 90.6

12 Прокопчук Ульяна Киров 00:44:51 18 2011 78.2

13 Евтюхова Елена МКУ ДО 'СШОР 'ТРИУМФ 00:48:18 102 2011 61.1

Группа Ж14

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Васькина Екатерина СШОР 'Орлёнок' 00:14:47 51 2010 200

2 Ухина Анна МКУ ДО 'СШОР 'ТРИУМФ 00:21:58 117 2009 151.4

3 Кирюхина Валерия СШОР 'Орлёнок' 00:22:21 57 2010 148.8

4 Кирюхина Варвара СШОР 'Орлёнок' 00:26:06 58 2010 123.4

5 Дворянкина Анастасия Киров 00:27:16 10 2009 115.6

6 Травкина София МБУ СШ 'Луч'г.Калуги 00:29:05 45 2009 103.3

7 Уланова Анастасия МБУ СШ 'Луч'г.Калуги 00:31:53 46 2010 84.3

8 Пархоменко Стася Киров 00:39:52 15 2010 30.3

9 Гадулина Ангелина Сталкеры МБУ СШ Луч 00:44:26 76 2010 1

10 Дядюра Ангелина Киров 00:49:40 11 2010 1

Группа Ж16

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Самсонова Евгения Искатели 00:21:04 4 2007 200

2 Вербицкая Елена Сталкеры МБУ СШ Луч 00:21:46 75 2008 196.7

3 Котровская Вера Киров 00:26:23 13 2008 174.8

4 Судакаева Вероника Искатели 00:30:28 5 2008 155.4

5 Медведева Мария МБУ СШ 'Луч'г.Калуги 00:34:45 38 2007 135

6 Баринова Карина Киров 00:37:22 7 2007 122.6
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7 Тюрина Софья Сталкеры МБУ СШ Луч 00:47:37 96 2007 74

8 Григоренкова Элеонора МКУ ДО 'СШОР 'ТРИУМФ 00:47:38 100 2008 73.9

9 Завальная Диана Сталкеры МБУ СШ Луч 00:50:13 81 2008 61.6

10 Рудкина Даша Киров 00:55:47 105 2008 35.2

11 Шныренкова Диана Роза_ветров 00:58:37 128 2007 21.8

12 Дробатухина Полина Балабаново, ЦФиС 01:11:28 120 2008 1

Группа Ж18

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Новикова Анастасия МКУ ДО 'СШОР 'ТРИУМФ 00:41:13 109 2006 200

2 Родина Василиса Киров 00:50:05 19 2006 178.5

3 Дммитриева Екатерина МКУ ДО 'СШОР 'ТРИУМФ 00:54:09 101 2006 168.6

4 Миска Мария Сталкеры МБУ СШ Луч 01:11:50 90 2006 125.7

Группа М12

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Сорокин Владимир МКУ ДО 'СШОР 'ТРИУМФ 00:19:42 114 2011 200

2 Гришин Григорий СШОР 'Орлёнок' 00:21:43 54 2013 189.8

3 Егорин Григорий МБУ СШ 'Луч'г.Калуги 00:26:55 29 2011 163.4

4 Сопин Дима СШОР 'Орлёнок' 00:27:39 64 2015 159.6

5 Лазутин Владимир МБУ СШ 'Луч'г.Калуги 00:32:29 34 2011 135.1

6 Дзененко Матвей МБУ СШ 'Луч'г.Калуги 00:33:01 28 2014 132.4

7 Шапарь Дмитрий Сталкеры МБУ СШ Луч 00:36:57 97 2012 112.4

8 Лазарев Максим СШОР 'Орленок' Кочет 00:41:03 69 2012 91.6

9 Луковцев Роман Киров 00:43:15 14 2015 80.5

10 Травкин Тимофей МБУ СШ 'Луч'г.Калуги 00:44:11 44 2011 75.7

11 Писаренко Александр Киров 00:46:38 16 2012 63.3

12 Балабуев Дмитрий Сталкеры МБУ СШ Луч 00:48:59 73 2013 51.4

13 Самохин Макар СШОР 'Орленок' Кочет 00:49:54 71 2012 46.7

14 Голиков Илья Сталкеры МБУ СШ Луч 01:01:08 77 2011 1

Группа М14

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Чурилин Артем Сталкеры МБУ СШ Луч 00:17:56 176 2009 200

2 Плискунов Дмитрий МКУ ДО 'СШОР 'ТРИУМФ 00:21:40 110 2009 179.2

3 Мамычкин Павел МБУ СШ 'Луч'г.Калуги 00:30:55 36 2010 127.6

4 Кочубеев Даниил МБУ СШ 'Луч'г.Калуги 00:33:17 33 2010 114.4

5 Гореликов Дмитрий Сталкеры МБУ СШ Луч 00:33:47 79 2009 111.6

6 Тимофеев Кирилл МБУ СШ 'Луч'г.Калуги 00:34:13 43 2010 109.2

7 Зинатуллин Николай Балабаново, ЦФиС 00:34:35 121 2009 107.2

8 Зайцев Антон Сталкеры МБУ СШ Луч 00:35:09 82 2009 104

9 Рябцев Илья Сталкеры МБУ СШ Луч 00:37:54 94 2010 88.7

10 Яцков Вячеслав Балабаново, ЦФиС 00:39:09 123 2009 81.7
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11 Чеканов Егор Киров 00:40:17 24 2010 75.4

12 Шипица Кирилл Сталкеры МБУ СШ Луч 00:41:17 98 2009 69.8

Группа М16

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Фомин Егор МКУ ДО 'СШОР 'ТРИУМФ 00:24:07 118 2008 200

2 Несмеянов Андрей Сталкеры МБУ СШ Луч 00:27:02 91 2007 187.9

3 Балакин Никита МКУ ДО 'СШОР 'ТРИУМФ 00:28:58 99 2008 179.9

4 Сынчиков Михаил Киров 00:30:24 21 2008 173.9

5 Сычев Никита МКУ ДО 'СШОР 'ТРИУМФ 00:32:06 115 2008 166.9

6 Гришкин Даниил Сталкеры МБУ СШ Луч 00:32:07 80 2008 166.8

7 Павлов Дмитрий Искатели 00:35:12 3 2008 154

8 Донцов Никита СШОР 'Орлёнок' 00:37:27 55 2008 144.7

9 Астахов Александр Роза_ветров 00:40:54 125 2007 130.4

10 Астахов Сергей Роза_ветров 00:41:07 126 2007 129.5

11 Чеканов Влад Киров 00:43:30 23 2008 119.6

12 Аверин Артем Роза_ветров 00:44:55 124 2008 113.8

13 Проничев Степан Сталкеры МБУ СШ Луч 00:47:33 93 2008 102.8

14 Легойда Андрей Сталкеры МБУ СШ Луч 00:50:23 88 2008 91.1

Группа М18

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Волков-Щербаков Ярослав СШОР 'Орлёнок' 00:54:30 53 2006 200

2 Новиков Дмитрий МБУ СШ 'Луч'г.Калуги 01:04:55 39 2006 180.9

Командный зачет 

Искатели

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Самсонова Евгения Ж16 1 200

2 Судакаева Вероника Ж16 4 155.4

3 Павлов Дмитрий М16 7 154

Коммандная Сумма: 509.4

Киров

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Родина Василиса Ж18 2 178.5

2 Котровская Вера Ж16 3 174.8

3 Сынчиков Михаил М16 4 173.9

4 Баринова Карина Ж16 6 122.6

5 Артамонова Ангелина Ж12 10 121

6 Чеканов Влад М16 11 119.6
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7 Дворянкина Анастасия Ж14 5 115.6

8 Луковцев Роман М12 9 80.5

Коммандная Сумма: 1086.5

МБУ СШ 'Луч'г.Калуги

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Новиков Дмитрий М18 2 180.9

2 Дзененко Варвара Ж12 3 180.5

3 Медведева Анна Ж12 4 175.8

4 Акенчук Аня Ж12 6 170.4

5 Егорин Григорий М12 3 163.4

6 Кабанова Анастасия Ж12 8 150.6

7 Лазутин Владимир М12 5 135.1

8 Медведева Мария Ж16 5 135

Коммандная Сумма: 1291.7

СШОР 'Орлёнок'

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Волков-Щербаков Ярослав М18 1 200

2 Васькина Екатерина Ж14 1 200

3 Сопина Виктория Ж12 1 200

4 Гришин Григорий М12 2 189.8

5 Склизкова Варвара Ж12 7 168.2

6 Сопин Дима М12 4 159.6

7 Кирюхина Валерия Ж14 3 148.8

8 Донцов Никита М16 8 144.7

Коммандная Сумма: 1411.1

СШОР 'Орленок' Кочет

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Лазарев Максим М12 8 91.6

2 Кравцова Ангелина Ж12 11 90.6

3 Самохин Макар М12 13 46.7

Коммандная Сумма: 228.9

Сталкеры МБУ СШ Луч 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Чурилин Артем М14 1 200

2 Вербицкая Елена Ж16 2 196.7
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3 Несмеянов Андрей М16 2 187.9

4 Гришкин Даниил М16 6 166.8

5 Миска Мария Ж18 4 125.7

6 Шапарь Дмитрий М12 7 112.4

7 Гореликов Дмитрий М14 5 111.6

8 Зайцев Антон М14 8 104

Коммандная Сумма: 1205.1

МКУ ДО 'СШОР 'ТРИУМФ

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Фомин Егор М16 1 200

2 Новикова Анастасия Ж18 1 200

3 Сорокин Владимир М12 1 200

4 Тимашова Виктория Ж12 2 188.7

5 Балакин Никита М16 3 179.9

6 Плискунов Дмитрий М14 2 179.2

7 Шуцкая Ксения Ж12 5 175.4

8 Дммитриева Екатерина Ж18 3 168.6

Коммандная Сумма: 1491.8

Балабаново, ЦФиС

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Зинатуллин Николай М14 7 107.2

2 Яцков Вячеслав М14 10 81.7

3 Дробатухина Полина Ж16 12 1

Коммандная Сумма: 189.9

Роза_ветров

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Астахов Александр М16 9 130.4

2 Астахов Сергей М16 10 129.5

3 Аверин Артем М16 12 113.8

4 Шныренкова Диана Ж16 11 21.8

Коммандная Сумма: 395.5

Командный протокол 

Место Коллектив Сумма очков 

1 МКУ ДО 'СШОР 'ТРИУМФ 1491.8

2 СШОР 'Орлёнок' 1411.1
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3 МБУ СШ 'Луч'г.Калуги 1291.7

4 Сталкеры МБУ СШ Луч 1205.1

5 Киров 1086.5

6 Искатели 509.4

7 Роза_ветров 395.5

8 СШОР 'Орленок' Кочет 228.9

9 Балабаново, ЦФиС 189.9
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